
入札額 入札額

令和 2年度 000018

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 学給2 号

予定価格（税込） 1,598,300 円

　　　　（税抜） 1,453,000 円

工　事　名 垂井町学校給食ｾﾝﾀｰ下処理室ｴｱｺﾝ取替工事

工 事 場 所 垂井町府中1276番地　垂井町学校給食ｾﾝﾀｰ　地内

工　　　期 令和 2年 5月22日 ～ 令和 2年 8月21日

（株）ハシモト電気
1,400,000 1

順
位

タイガー電気（株）
1,425,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）川田電機工務店
辞退

（株）松岡電気商会
1,420,000

石川設電（株）
1,420,000

円

落札金額(税込) 1,540,000 円

学校給食センター

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  東神田２ー８８

落札業者名 （株）ハシモト電気


